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Valmistelu

Valmistelijana kunnossapitopäällikkö Kari Hyyryläinen, p. 040 830 

4350

Iisalmen kaupungilla on voimassa oleva määräaikainen sopimus 

jätteenkeräyksestä ja kuljetuksesta Lassila & Tikanoja Oyj:n kanssa. 

Nykyinen sopimuskausi päättyy 1.3.2022. 

Aikaisempi kilpailutus on toteutettu Petterinkulma Oy:n toimesta 

hankintayhteisönä. Hankintayhteisössä ovat mukana Iisalmen 

kaupunki, Kiinteistö Oy Iisalmen Lumakeskus, Petterinkulma Oy, Ylä-

Savon SOTE kuntayhtymä, Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä ja Ilvola- 

Säätiö. 

Petterinkulma Oy on käynyt neuvotteluja Lassila & Tikanoja Oyj:n 

kanssa jätteenkeräyksen väliaikaisesta jatkamisesta, koska nykyinen 

sopimuskausi päättyy ennen kuin uusi kilpailutusprosessi saadaan 

vietyä päätökseen. Petterinkulma Oy:n ilmoituksen mukaan 

jätteenkeräys hankintayhteisössä jatkuu Lassila & Tikanoja Oyj:n 

toimesta nykyehdoilla siihen saakka, kunnes uusi kilpailutettu toimija 

on saatu valittua.

Petterinkulma Oy on ilmoittanut voivansa hoitaa kilpailutuksen ja 

muilla hankintayhteisöillä olevan mahdollisuuden liittyä 

Petterinkulma Oy:n laatimaan yhteiskilpailutukseen. Jokainen 

hankintayhteisö tekee erikseen päätöksen yhteiskilpailutukseen 
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liittymisestä. Yhteiskilpailutuksella saatava volyymietu vaikuttaa 

suoraan hankintahintoihin. 

Iisalmen kaupungin jätteenkeräyksen ja kuljetuksen hankinta 

vuositasolla on n. 135 000 €. Suunnitelman mukaan kilpailutettava 

sopimuskausi alkaa 1.5.2022 ja sopimuskauden pituus on 4 vuotta. 

Sopimuskautta voidaan tarvittaessa jatkaa yhdellä tai kahdella 

optiovuodella.

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä 

kuntien päätösten ennakkoarviointimenettely 

Päätös toteuttaa strategian tavoitteita Ihana Iisalmi ja Kestävä 

kuntatalous. Päätöksellä on positiivisia vaikutuksia lähialueen 

jätealan yrityksille. 

Toimialajohtajan päätösehdotus

Tekninen lautakunta antaa kilpailutuksen jätteenkeräyksestä ja 

kuljetuksesta Petterinkulma Oy:n tehtäväksi. Kaikki hankintayhteisön 

jäsenet tekevät omat päätöksen ja sopimukset jätteidenkeräys ja –

kuljetuspalveluista kilpailutuksen perusteella valitun toimijan kanssa.

Päätös

Hyväksyttiin. 

Juho Pulkka poistui tämän pykälän käsittelyn aikana klo 19.20.

Muutoksenhaku

1 A. Päätöksestä ei saa tehdä valitusta tai oikaisuvaatimusta, koska 

päätös koskee valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalaki 136 §.

Toimenpiteet, otteet

Petterinkulma Oy
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Kiinteistö Oy Iisalmen Lumakeskus

Ylä-Savon SOTE kuntayhtymä

Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä

Ilvola- Säätiö

kunnossapitopäällikkö

toimialajohtaja
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